
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 9043/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Jihočeský kraj - Územní pracoviště v Českých Budějovicích, ostatní OVM, ID:
FINANČNÍ         151


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:29.05.2017 08:24


Doručované písemnosti: U141 2017/05/24 10:08:45


471976923


c754fd51-714d-4d3a-ae23-d31ce8c6481d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 27.05.2017 00:39


Přehled událostí: 24.05.2017 15:04:36


24.05.2017 15:04:36


25.05.2017 03:15:18


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


mx5n5xt


Územní pracoviště v Českých Budějovicích (Finanční úřad pro Jihočeský kraj), F. A. Gerstnera 5/1,
37001 České Budějovice, CZ


A-8  usnesení j.21/7  ko, tisková skupina 32486-5/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.05.2017 15:04:36
24.05.2017 15:04:36 Doručeno: 25.05.2017 03:15:18


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mačkalová Daniela


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 21.07.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 9043/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Prachatice, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ S00006963
2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:25.05.2017 07:26


Doručované písemnosti: U141 2017/05/24 10:08:45


471969491


e20d5137-acc4-4bd6-9554-f7aca26630c8


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.05.2017 01:57


Přehled událostí: 24.05.2017 14:52:45


24.05.2017 14:52:46


24.05.2017 14:54:58


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


64aacz8


Okresní správa sociálního zabezpečení Prachatice, Nádražní 1121, 38301 Prachatice, CZ


A-8  usnesení j.21/7  ko, tisková skupina 32486-5/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.05.2017 14:52:45
24.05.2017 14:52:46 Doručeno: 24.05.2017 14:52:46


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 21.07.2017

















Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 9043/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud ve Strakonicích, IČ: 00024686, organizace resortu, ID: OSJICST


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:25.05.2017 07:24


Doručované písemnosti: U141 2017/05/24 10:08:45


471976395


0a883958-f63b-44ad-8c17-61c23ac2fc04


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.05.2017 01:59


Přehled událostí: 24.05.2017 15:04:34


24.05.2017 15:04:35


24.05.2017 15:06:24


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


93gabte


Okresní soud ve Strakonicích, Smetanova 455, 38601 Strakonice, CZ


A-8  usnesení j.21/7  ko, tisková skupina 32486-5/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.05.2017 15:04:35
24.05.2017 15:04:35 Doručeno: 24.05.2017 15:04:35


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 21.07.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 9043/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení České Budějovice, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ
S00006963  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:25.05.2017 07:26


Doručované písemnosti: U141 2017/05/24 10:08:45


471969616


0fdeab50-3842-494f-8871-995d9e470a0e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.05.2017 01:57


Přehled událostí: 24.05.2017 14:52:45


24.05.2017 14:52:45


24.05.2017 14:54:31


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


3w6acyv


Okresní správa sociálního zabezpečení České Budějovice, Ant. Barcala 1461, 37005 České Budějovice,
CZ


A-8  usnesení j.21/7  ko, tisková skupina 32486-5/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.05.2017 14:52:45
24.05.2017 14:52:45 Doručeno: 24.05.2017 14:52:45


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 21.07.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 9043/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Jihočeský kraj - Územní pracoviště ve Strakonicích, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ
13


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:25.05.2017 07:21


Doručované písemnosti: U141 2017/05/24 10:08:45


471976345


ad58c33b-b0d1-4720-b832-0d18c8896d2c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.05.2017 01:59


Přehled událostí: 24.05.2017 15:04:34


24.05.2017 15:04:35


24.05.2017 16:10:17


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


8min5pz


Územní pracoviště ve Strakonicích (Finanční úřad pro Jihočeský kraj), Na Ohradě 1067, 38601
Strakonice, CZ


A-8  usnesení j.21/7  ko, tisková skupina 32486-5/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.05.2017 15:04:34
24.05.2017 15:04:35 Doručeno: 24.05.2017 16:10:17


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 21.07.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 9043/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Českých Budějovicích, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ S         40


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:25.05.2017 07:24


Doručované písemnosti: U141 2017/05/24 10:08:45


471976917


282caa5d-1e9d-4964-ad4f-96dd7bbbc9da


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.05.2017 01:59


Přehled událostí: 24.05.2017 15:04:35


24.05.2017 15:04:35


24.05.2017 15:05:23


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ws6abvh


Okresní soud v Českých Budějovicích, Lidická tř. 98/20, 37001 České Budějovice, CZ


A-8  usnesení j.21/7  ko, tisková skupina 32486-5/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.05.2017 15:04:35
24.05.2017 15:04:35 Doručeno: 24.05.2017 15:04:35


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 21.07.2017








GKORESO


24.05.2017 14:29
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSJICCB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:13 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:11 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Administrace insolvencí CITY
TOWER, v.o.s., IČ: 29414873,
ins. správce


Okresní správa sociálního
zabezpečení Prachatice, IČ:
00006963, ostatní OVM


Okresní správa sociálního
zabezpečení České Budějovice,
IČ: 00006963, ostatní OVM


Okresní správa sociálního
zabezpečení Strakonice, IČ:
00006963, ostatní OVM


Česká správa sociálního
zabezpečení, IČ: 00006963,
právnická


Finanční úřad pro Jihočeský kraj
- Územní pracoviště v
Prachaticích, ostatní OVM


Identifikace dotazu:32486-5/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


24.05.2017 14:29
Korešová Gabriela


Spisová značka: 27INS 9043/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PO


OVM


OVM


OVM


OVM


OVM_REQ


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


fzpscyr


64aacz8


3w6acyv


fvjac22


49kaiq3


56hn5rw


přístupná DS:11 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Administrace insolvencí CITY TOWER, v.o.s.


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Prachatice


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení České Budějovice


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Strakonice


firma: Česká správa sociálního zabezpečení


firma: Územní pracoviště v Prachaticích (Finanční úřad pro
Jihočeský kraj)


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


29414873


00006963


00006963


00006963


00006963


72080043


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Hvězdova 2b/1716, 14000 Praha 4, CZ


Nádražní /1121, 38301 Prachatice, CZ


Ant. Barcala /1461, 37005 České Budějovice, CZ


Na Ohradě /498, 38601 Strakonice, CZ


Křížová 25/1292, 15000 Praha 5, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ins.
správce


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


právnická


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ADMINIS            1


OKRESNÍ S00006963  2


OKRESNÍ S00006963  1


OKRESNÍ S00006963  4


ČESKÁ SPR          3


FINANČNÍ           7







GKORESO


24.05.2017 14:29
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSJICCB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Finanční úřad pro Jihočeský kraj
- Územní pracoviště v Českých
Budějovicích, ostatní OVM


Finanční úřad pro Jihočeský kraj
- Územní pracoviště ve
Strakonicích, ostatní OVM


Okresní soud v Prachaticích, IČ:
00024678, organizace resortu


Okresní soud v Českých
Budějovicích, ostatní OVM


Okresní soud ve Strakonicích,
IČ: 00024686, organizace resortu


Adresát:


Adresát:


Kodádek Martin, nar. 01.06.1986,
fyzická


Kodádková Martina, nar.
12.04.1983, fyzická


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:2 adresátů


2 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_REQ


OVM_REQ


OVM


OVM


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


mx5n5xt


8min5pz


iurabu8


ws6abvh


93gabte


Dotaz proveden na tyto typy DS:


Dotaz proveden na tyto typy DS:


FO


FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Územní pracoviště v Českých Budějovicích (Finanční úřad pro
Jihočeský kraj)


firma: Územní pracoviště ve Strakonicích (Finanční úřad pro
Jihočeský kraj)


firma: Okresní soud v Prachaticích


firma: Okresní soud v Českých Budějovicích


firma: Okresní soud ve Strakonicích


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


72080043


72080043


00024678


00024627


00024686


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Vodňanská /376, 38301 Prachatice, CZ


F. A. Gerstnera 1/5, 37001 České Budějovice, CZ


Na Ohradě /1067, 38601 Strakonice, CZ


Pivovarská /3, 38301 Prachatice, CZ


Lidická tř. 20/98, 37001 České Budějovice, CZ


Smetanova 455/I, 38623 Strakonice, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ostatní OVM


ostatní OVM


organizace
resortu


ostatní OVM


organizace
resortu


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


FINANČNÍ         151


FINANČNÍ          13


OSJICPT


OKRESNÍ S         40


OSJICST


Typ:


Typ:


fyzická


fyzická


ID:


ID:


KODÁDEKMART010686  1


KODÁDKOMART120483  1


Hledáno v DS:


Hledáno v DS:


typ: FO, Kodádek, Martin, 01.06.1986


typ: FO, Kodádková, Martina, 12.04.1983








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 9043/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Jihočeský kraj - Územní pracoviště v Prachaticích, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ           7


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:25.05.2017 07:23


Doručované písemnosti: U141 2017/05/24 10:08:45


471976347


c1f25f86-9708-4f68-a6fb-d8a4d76ac39a


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.05.2017 01:59


Přehled událostí: 24.05.2017 15:04:35


24.05.2017 15:04:35


24.05.2017 15:18:47


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


56hn5rw


Územní pracoviště v Prachaticích (Finanční úřad pro Jihočeský kraj), Vodňanská 376, 38301 Prachatice,
CZ


A-8  usnesení j.21/7  ko, tisková skupina 32486-5/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.05.2017 15:04:35
24.05.2017 15:04:35 Doručeno: 24.05.2017 15:18:47


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 21.07.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 9043/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Prachaticích, IČ: 00024678, organizace resortu, ID: OSJICPT


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:25.05.2017 07:24


Doručované písemnosti: U141 2017/05/24 10:08:45


471976883


5f60f16c-0993-47be-94aa-ecc395beab43


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.05.2017 01:59


Přehled událostí: 24.05.2017 15:04:34


24.05.2017 15:04:34


24.05.2017 15:07:13


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


iurabu8


Okresní soud v Prachaticích, Pivovarská 3, 38301 Prachatice, CZ


A-8  usnesení j.21/7  ko, tisková skupina 32486-5/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.05.2017 15:04:34
24.05.2017 15:04:34 Doručeno: 24.05.2017 15:04:34


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 21.07.2017








  KSCB 27 INS 9043/2017- 


 


      
Kc:  1) zveřejni v IR - dokument uložen v ISIRu        
 


2) zašli dlužníkům – každému zvlášť - DS (TI - P): 
- Martin Kodádek, Výstavní 1039, 389 01  Vodňany 
- Martina Kodádková, Výstavní 1039, 389 01  Vodňany  


 
- insolvenčnímu správci – DS (TI)  
- OSSZ Prachatice – DS (TIII) 
- OSSZ České Budějovice – DS (TIII) 
- OSSZ Strakonice – DS (TIII) 
- ČSSZ Praha – posta@cssz.cz – DS  (TIII) 
- Finanční úřad pro Jihočeský kraj, úz. pracoviště Prachatice – DS (TIII)  
- Finanční úřad pro Jihočeský kraj, úz. pracoviště České Budějovice – DS (TIII)  
- Finanční úřad pro Jihočeský kraj, úz. pracoviště Strakonice – DS (TIII)  
- Okresní soud Prachatice – DS  (TIII) 
- Okresní soud České Budějovice – DS  (TIII) 
- Okresní soud Strakonice – DS  (TIII) 
- účtárna – zde – bmartincova@ksoud.cbu.justice.cz 
 
 


Lh.:  
1) nejpozději 10.7.2017 zkontroluj, zda správce splnil povinnost předložit zpracovaný 
seznam přihlášených pohledávek; 


 
2) nejpozději 10.7.2017 zveřejni v IR seznam přihlášených pohledávek vyhotovený a 
zaslaný správcem. 
 
3) jednání – 21.7.2017 


  
 
 
         
 
 24. května 2017     Děkuji Bc. Kottová   
     
 
 
 
 
 
 



mailto:posta@cssz.cz�

mailto:bmartincova@ksoud.cbu.justice.cz�






Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 9043/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká správa sociálního zabezpečení, IČ: 00006963, právnická, ID: ČESKÁ SPR          3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:25.05.2017 07:24


Doručované písemnosti: U141 2017/05/24 10:08:45


471976922


ccedb3ea-a670-41fc-9cc7-7cc13567bb58


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.05.2017 01:59


Přehled událostí: 24.05.2017 15:04:36


24.05.2017 15:04:36


24.05.2017 15:04:51


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


49kaiq3


Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 1292/25, 15000 Praha 5, CZ


A-8  usnesení j.21/7  ko, tisková skupina 32486-5/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.05.2017 15:04:36
24.05.2017 15:04:36 Doručeno: 24.05.2017 15:04:36


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 21.07.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 9043/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Administrace insolvencí CITY TOWER, v.o.s., IČ: 29414873, ins. správce, ID: ADMINIS            1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:25.05.2017 07:25


Doručované písemnosti: U141 2017/05/24 10:08:45


471969531


7fdf9b0c-9251-4346-ade1-bc8113fe735d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.05.2017 01:57


Přehled událostí: 24.05.2017 14:52:46


24.05.2017 14:52:46


24.05.2017 14:53:12


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


fzpscyr


Administrace insolvencí CITY TOWER, v.o.s., Hvězdova 1716/2b, 14000 Praha 4, CZ


A-8  usnesení j.21/7  ko, tisková skupina 32486-5/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.05.2017 14:52:46
24.05.2017 14:52:46 Doručeno: 24.05.2017 14:53:12


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 21.07.2017

















Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 9043/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Strakonice, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ S00006963
4


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:25.05.2017 07:24


Doručované písemnosti: U141 2017/05/24 10:08:45


471976396


565d521e-796c-40ae-9664-2f2cb4f36093


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.05.2017 01:59


Přehled událostí: 24.05.2017 15:04:36


24.05.2017 15:04:36


24.05.2017 15:05:03


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


fvjac22


Okresní správa sociálního zabezpečení Strakonice, Na Ohradě 498, 38601 Strakonice, CZ


A-8  usnesení j.21/7  ko, tisková skupina 32486-5/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.05.2017 15:04:36
24.05.2017 15:04:36 Doručeno: 24.05.2017 15:04:36


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 21.07.2017





		2017-05-30T08:27:12+0200
	isir.justice.cz




